ПРОТОКОЛ

заседания приёмной комиссии
по комплектованию 10-х (профильных) и 10 (с углублённым изучением русского языка и обществознания) классов

в МБОУ «Гимназия №4 им. А.С. Пушкина»
от  17 июня  2015 г.
Председатель: Урусова Л.И., директор МОУ «Гимназия №4                                им. А.С. Пушкина г. Йошкар-Олы»

Секретарь: Соловьёва Т.В.
Присутствовали: 8 чел.

Отсутствовали: 0 чел.

Повестка дня:
1. О комплектовании 10-х классов в гимназии на 2015-2016 учебный год.
Ход заседания:
Слушали директора МОУ «Гимназия № 4   им. А.С. Пушкина г. Йошкар-Олы» Урусову Л.И., председателя комиссии, которая ознакомила присутствующих с Порядком комплектования 10-х классов в гимназии.

Слушали классных руководителей 9-х классов (Лебедеву Е.Д., Рыбакову Т.В., Кондратьеву Н.П., Байкову Е.А.)  о результатах сдачи ГИА.

Слушали зам. директора по УВР Тодорову Л.П., которая ознакомила присутствующих с рейтингом обучающихся по профилям.

Решили:
1. Зачислить в состав будущих 10-классников следующих учащихся
по 10А (с углублённым изучением русского языка) классу:

	10 «а» класс (Кл. руководитель – Никитина Е.А.)

	Фамилия, имя учащегося

	1. Мирошин Георгий

	2. Кардаков Виталий

	3. Анисимов Данил

	4. Гимранов Дамир

	5. Никонова Елена

	6. Трубицына Лариса

	7. Акимова Татьяна

	8. Решетов Никита

	9. Горячева Анна

	10. Гребнева Елена

	11. Плотников Владислав

	12. Костыря Александр

	13. Родионова Альбина

	14. Косинов Святослав

	15. Новосёлова Мария

	16. Ханина Юлия

	17. Швидкий Максим

	18. Шестопёров Алексей

	19. Крюкова  Дарья

	20. Фролова Анна

	21. Шестакова Анна

	22. Аллахвердиева Амина

	23. Сидоркин Роман

	24. Майоров Никита

	25. Кононов Григорий

	26. Колесников Павел

	27. Петров Артём

	28. Мосунов Дмитрий

по 10Б (социально-экономический) классу:
	10 «б» класс с углублённым изучением обществознания

(Кл. руководитель – Байкова Е.А..)

	Фамилия, имя учащегося

	1. Гребнев Николай

	2. Суслова Ольга

	3. Логинов Никита

	4. Якупова Лилия

	5. Ожиганова Инесса

	6. Пушкина Юлия

	7. Тунгусов Даниил

	8. Галкин Григорий

	9. Сидоркин Матвей

	10. Ефремова Елена

	11. Гомзина Екатерина

	12. Цветкова Марина

	13. Павлухина Александра

	14. Смирнова Александра

	15. Шакиров Аяз

	16. Резников Артём

	17. Мудрая Анна

	18. Сабиров Тимур

	19. Хромихина Екатерина

	20. Анциферов Алексей

	21. Емельянов Александр

	22. Жаровцева Анна

	23. Гаффаров Тимур

по  10В (социально- гуманитарный) классу:
	10 «в» класс социально-гуманитарный
(Кл. руководитель – Рыбакова Т.В.)

	Фамилия, имя учащегося

	1. Иливанова Алина

	2. Дворецкая Ксения

	3. Кондратьева Татьяна

	4. Андреева Елена

	5. Виногоров Михаил

	6. Голова Софья

	7. Яндукова Полина

	8. Дворецкая Анастасия

	9. Фёдорова Дарья

	10. Гущин Антон

	11. Золотарёв Никита

	12. Мушкин Григорий

	13. Ворожцов Дмитрий

	14. Нефёдова Алика

	15. Сысун Александр

	16. Бирюкова Кристина

	17. Домрачев Марк

	18. Ведерников Евгений

	19. Гребнева Дарья

	20. Загайнова Анна

	21. Булдаков Максим

	22. Кулаковская Арина

	23. Свистунов Денис

	24. Зорина  Дарья

25. Рыжов Андрей

Председатель:              п/п                                 Урусова Л.И.,

           директор МОУ «Гимназия №4

им. А.С. Пушкина г. Йошкар-Олы»

Секретарь:

п/п

   Соловьёва Т.В.